ungherese). 

30 » » Monsig. Francesco Giurazza, della diocesi di S. Angelo dei 

Lombardi. 

16 Giugno 

17 » 

30 » 

» 

» 

» » 

» >> 

4 Luglio 

6 

14 

NECROLOGIO 

28 Giugno 1932. Monsig. Paolo Perini, Vescovo di Calicut. 

7 Luglio » Monsig. Carlo Liviero, Vescovo di Città di Castello. 

15 » » Monsig. Patrizio Giuseppe O'Connor, Vescovo di Armidale. 
16 » » Monsig. Giacomo Carabelli, Arcivescovo di Siracusa. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 
COMMENTARIUM OFFICIALE 

A C T A P I I PP. n 

CONSTITUTIO APOSTOLICA 

DE NOVAE ECCLESIASTICAE ANTIOCHENI RITUS PROVINCIAE PRO FIDELIBUS 

SYRO-MALANKARENSIBUS ERECTIONE IN MAL AB ARICA INDIARUM ORIEN

TALIUM REGIONE. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Christo pastorum Principi humillimas ferventesque persolvimus gra

tias cum duo praeclarissimi antiocheni ritus Syromalankarenses Anti-

stites.lMar Ivanios nempe Archiepiscopus et Mar Theophilos Episcopus, 

pluresque sacerdotes ac ingens de eorum grege incolarum numerus, suo

rum Pastorum, divina operante gratia, vestigia secuti, in Sanctae Matris 

Catholicae Ecclesiae gremium feliciter ingressi sunt: ipsisque Praesuli

bus ex animo gratulati sumus, quod pientissimo Patri luminum, qui 

eorum mentes et corda illuminare dignatus est, dociles praebuerunt aures, 

omnique ope atque opera in Christi regno inter fideles illos magis dila

tando assidue elaborarunt. Paucis itaque transactis mensibus ex. quo fide

les illi catholicam amplexi sunt unitatem, Nos, eorum spirituali bono con

sulere cupientes, duplicem interea ordinariatum intra fines Malabaricae 

regionis, cursu Pampae fluminis unum ab altero seiunctum, Apostolicis 

sub plumbo Litteris Magnum Nobis, die tertiadecima Februarii vertentis 

anni datis, constituimus ac venerabilibus praefatis Praesulibus concredi-

dimus. Cum vero istorum fidelium Syromalankarensium antiocheni ritus 

numerus fauste feliciter que magis in dies auctus sit ac brevi tempore, 

auctore Domino, ad nonnulla millia iam pervenerit, opportunum et salu-

ACTA, yol. XXIV,'n. 9. — 1-9-932. 20 
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tare visum est res ecclesiasticas aptiore ac firmiore ratione disponere et 

ordinare, novam erigendo in regione illa Malabarica ecclesiasticam ritus 

antiocheni provinciam. Quapropter Nos, praefatorum Praesulum faventes 

votis ac novum erga nobilissimas orientales Ecclesias Nostrae dilectionis 

testimonium praebere volentes, praehabito favorabili voto venerabilis 

fratris Leonis Kierkels, Archiepiscopi titularis Salaminensis, in Indiis 

orientalibus Delegati Apostolici, de venerabilium fratrum Nostrorum 

S. E. E. Cardinalium Sacrae Congregationi pro Ecclesia Orientali praepo

sitorum consilio, suppleto, quatenus opus sit, quorum interest, vel eorum 

qui sua interesse praesumant consensu, ea quae sequuntur, Apostolicae 

potestatis plenitudine, decernimus ac statuimus: 

I. Suppressis duobus quos supra diximus ordinariatibus in regione 

Malabarica ad Pampae fluminis septentrionem et meridiem, ex eorum ter

ritorio novam ac distinctam ecclesiasticam provinciam pro fidelibus Syro-

malankarensibus antiocheni ritus erigimus, quae duabus constabit sedi

bus, archiepiscopali nempe Trivandrensi et episcopali Tiruvallensi. 
N II. Trivandrensis. archidioecesis, cuius fines iidem erunt ac dioecesium 

Quilonensis, de Kottar et dioecesis Coccinensis partis meridionalis fines, 

districtus Trivandrum, Kottaralcara, Adow, Pathanamthitta, Mavelikara, 

Kayamlculam et Chengannoor complectetur. 

III. Archiepiscopi Trivandrensis sedem in urbe Trivandrum, a quo 

archidioecesis ipsa nomen mutuatur, constituimus. 

••• IV. Archiepiscopalem Ecclesiam Trivandrensem novae huius eccle

siasticae provinciae metropolitanam constituimus; illi propterea, eiusque 

pro tempore Archiepiscopis omnia concedimus iura et privilegia, honores 

.et praerogativas, quae iure communi et Ecclesiae Syro-Antiochenae legi

timis consuetudinibus eisdem competunt; facultatem in primis pro Archie

piscopis . pallio intra ecclesiasticae provinciae fines iuxta liturgicas leges 

utendi, postquam tamen ipsum ab Apostolica Sede in sacro Consistorio 

postulatum ac obtentum fuerit. 

V. Dioecesis Tiruvallensis, cuius limites fidem erunt ac dioecesium 

Verapolitanae et de Vijayapuram, nec non dioecesis Coccinensis partis 

septentrionalis fines, districtibus Tiruvalla, Niranam, Kottayam, Moo~ 

vattwpuzha, et Kumamkulam constabit. 

VI. Episcopi Tiruvallensis sedem in oppido Tiruvalla statuimus, a 

quo dioecesis ipsa nuncupatur. 

VII. Cathedrali Ecclesiae Tiruvallensi eiusque pro tempore Episcopis 

iura omnia et privilegia concedimus honores et praerogativas, quae iure 

communi. et legitima consuetudine Ecclesiae Syro-Antiochenae eisdem 

.spectant. 
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VIII. Novam hanc cathedralem Tiruvaílensem suffraganeam consti

tuimus metropolitanae Ecclesiae Trivandrensi, eiusque pro tempore Epi

scopos metropolitico iuri Archiepiscopi Trivandrensis subicimus. 

I X . Tum metropolitanam Ecclesiam Trivandrensem eiusque pro 

tempore Archiepiscopos, tum cathedralem Ecclesiam Tiruvaílensem 

eiusque Episcopos iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus 

ceterae metropolitanae et cathedrales Ecclesiae earumque Antistites 

adstringuntur. 

X. Antistitum Trivandrensis et Tiruvallensis cathedras, alteram in 

ecclesia B. Mariae Virginis Matris Dei in Trivandrum urbe, alteram in 

ecclesia S. Ioannis Evangelistae in Tiruvalla oppido Agimus. Hisce itaque 

ecclesiis, donec aliter provideatur, omnia concedimus iura et privilegia 

quibus aliae metropolitanae et cathedrales ecclesiae fruuntur. 

X I . Archiepiscopalem seu episcopalem mensam oblationes a fidelibus 

fieri solitae, reditus ac bona omnia constituent, quae Ecclesiis ipsis quo

cumque titulo in posterum pervenerint. 

X I I . Quod autem attinet ad Trivandrensis et Tiruvallensis Eccle

siarum administrationem et regimen, ad Consultorum Collegii ad iuris 

normam electionem, ad Seminariorum institutionem, ad clericorum et 

fidelium iura et onera, aliaque huiusmodi, servanda iubemus quae sacri 

canones statuunt. Quod vero ad clerum praecipue spectat, statuimus Ut 

simul ac praedictarum archidioecesis et dioecesis erectio exsecutioni man

data fuerit, eo ipso clerici omnes Ecclesiae illi censeantur adscripti in 

cuius territorio legitime exstant. 

XII I . Xobis denique ac Sedi Apostolicae facultatem reservamus prae

fatas circumscriptiones pro temporum adiunctis immutandi et aliter defi

niendi quoties id in Domino expedire visum fuerit. 

Rebus itaque ut supra dispositis, ad eadem omnia exsecutioni man

danda deputamus quem supra memoravimus venerabilem fratrem Leo-

nem Kierkels, Indiarum Orientalium Delegatum Apostolicum; eique 

propterea necessarias et opportunas tribuimus facultates tum omnes diri

mendi controversias in exsecutionis actu quomodolibet orituras, tum 

etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur alium virum in officio vel 

ecclesiastica dignitate constitutum, eidemque onus imponimus authenti

cum exemplar peractae exsecutionis actus intra sex menses ab his Lit

teris acceptis ad Sacram Congregationem pro Ecclesia Orientali trans

mittendi. 

Praesentes autem Litteras et in eis contenta quaecumque, etiam ex eo 

quod quilibet, quorum interest vel eorum qui sua interesse praesumant, 

auditi non fuerint ac praemissis non consenserint, etiam si expressa et 
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individua mentione digni sint, nullo unquam tempore de subreptionis